教務處課務組  通知                     114年 03月 13日

受文者：全校專兼任教師、全校學生、各學術單位及學務處

主旨：有關本(113-2)學期 03 月 31日至 04月 02日校慶補休日及校

外觀摩日停課及補課相關注意事項，請查照。

說明：

一、 依 113 年 12 月 19 日 113學年度第 1 學期教務會議決議，

114 年 03月 31日為校慶補休日全校停課一天。

二、 本(1132)學期 04月 01日及 04月 02日為校外觀摩日，各系、

所、中心師生可自行安排活動；如進行校外教學，請依相

關規定提出申請並注意自身安全。

三、 相關 04月 01日及 04 月 02日二天課程停課部份，請授課

教師於本學期內適宜時間自行補課。

教務處課務組 敬啟